Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2013г. № 59-н
г. Мыски

Об отмене решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 № 73-н «Об утверждении Положения о регулировании субарендных отношений на территории Мысковского городского округа»

В соответствии со статьей 615 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 № 73-н «Об утверждении Положения о регулировании субарендных отношений на территории Мысковского городского округа» отменить.

2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                         К.П.Тимофеев

И.о. главы Мысковского городского округа                                             Д.Л. Иванов

«____»______________2013г.

             (дата подписания)